У смислу основних правила задругиних ова ће скупштина без икаква даља обзира, ма колики број чланова се искупио, право ваљано решавати о свима предметима, који су први пут на дневни ред стављени били.

Из двадесет прве одборске седнице задруге за српску народну штампарију, држане у Новоме Саду 6. (18.) јуна 1871.

Стеван Јефтић с. р.
ПРЕДСЕДНИК.

Илија Вучетић, с. р.
БЕЛЕЖНИК.

Ко жели још имати књигу

„**ЗНАТ ЈЕ ЗЛАТАН**“

цена је 15 новчића, нека се обрати у Земун на

СРБИНА МИЛОША ГРАБОВАЧКОГ